
   Челично Јаже
Стандардна должина:20м.
Можна должина според 
потреба

Челична
Кутија

Алуминиумска 
Кутија

 Шифра(алуминиумска кутија) 01301   01302    01303    01304

      Шифра(челична кутија)    01307A   01308A   01309A

 Носивост (kg)     800    1600   3200   5400 

 Rated Forward Handpower (N)   343    441    441   745

 Rated Forward Travel (N)    >=52    >=55   >=28   >=30  

     Димензии на чел. јаже (mm)    8.3    11    16   20 

Фактор на сигурност на чел.јаже  5    5    5    5

           Фактор на сигурност 4  5 4  5  4  5  5 

 Макс. сила на влечење (kg)   1200     2400   4000   8000 

   A  426   440 545   550 660  690 930 

  B  235   265 280   300 325   350 480

    Димензии (mm) C  168   / 190   / 230   / /

  D  60  63 72   77 91  91  152

  E  64  / 97   / 116   / /

 L1    /    80    80   68 

 L2    80    120    120   112 

800KG 1600KG/3200KG/5400KG
Испитување,Примена

Осигурач за 
преоптеретување
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Повлечните диглаки “ТИРФОР” се користат за влечење 
,затегање и кревање товар.
Секоја повлечна дигалка е заштитена од преоптеретување ако 
се крева товар поголем од 25% , на рачката за кревање се наоѓа 
осигурач које се крши доколку теретот е поголем и може лесно 
да се замени како резервен дел  кој се наоѓа во цевкастиот дел 
на рачката или внатрешниот дел на кутијата.
Овој тип на дигалки “ТИРФОР”  се  користат со специјална 
челична сајла наменета за овој тип на дигалки  (не смее да се 
користи друг тип на челично јаже ).
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Дигалки
Дигалки повлечни - “ТИРФОР”


